360 W
CARACTÉRISTIQUES KIT-SONO360
Type
Kit de sonorisation composé d'une table de mixage amplifiée avec
2 enceintes passives et leurs pieds de fixation affichages LED
Puissance de 360W en basse impédance 4Ω
Utilisation pour installation fixe ou mobile pour des prestations de
qualité : évènementiels, séminaires, animations camping...
Matière ABS + grille métal
Bande passante 80 Hz – 18  KHz (± 10 dB)
Alimentation AC 100-240V – 50/60 Hz ou batterie rechargeable
Puissance 360 W RMS
Consommation 170 W
Impédance 4 Ω
Entrées Mic - JACK
Réglages
USB / MIC / LINE : Réglage de volume
MASTER : Réglage de volume
TONALITÉ : Graves et aigus
Poids 20 Kg
Accessoires Poignées  - Cordons speakons
DÉSIGNATION MODÈLE
DESCRIPTION
CARACTÉRISTIQUES
•  Kit composé de :
1 Table de mixage amplifié de 2 x 180W - LA-MIX8AM
2 Enceintes passives de 180W - SPC-12
2 Pieds d'enceintes Affichage LED - K317LED
2 Cordons speakon 5m
•  Lecteur USB / SD / MP3 + Télécommande
•  Lecteur Bluetooth V2.1, portée de 10 m
•  Réglage de volume, tonalité et Echo
•  Batterie 12 V intégré
•  Entrées MiC/Line Jack
• Pieds supports d'enceintes K317LED
(embase Ø 3.5 cm)
2 VOIES 12“
TUNER FM
USB
SD
MP3
KIT DE SONORISATION
KIT-SONO360
SO
NO
 PO
RT
AB
LE
S
PO
RT
E-V
OI
X
Kit de sonorisation 360W . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  KIT-SONO360
(code 02700)
Kit de sonorisation
BLUETOOTH
Line - JACK
Vcdng"fg"Okzcig"
NC/OKZ:CO
Lecteurs multimédias USB/SD/MP3/BLUETOOTH,